
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №0110-5/1791

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2023 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1791

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12987938 126600
1

Асанов Меджит Керимович 62-2023/023 14.08.2023
Довідка (тимчасова) про 
повну загальну середню 
освіту (ОЦ «Крим-
Україна»)

Бізнес-
адміністрування

157,504

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1791

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12503865 120555
3

Бабенко Єкатерина Максимівна 53987178 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066109 Бізнес-
адміністрування

170,826

2 12416155 120555
3

Брик Анастасія Віталіївна 54153662 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040470 Бізнес-
адміністрування

166,171

2



3 11948939 120555
3

Верительник Тетяна Дмитрівна 54124238 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009857 Бізнес-
адміністрування

143,166

4 12539053 120555
3

Висоцький Максим Андрійович 53717663 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170482 Бізнес-
адміністрування

163,175

5 12791964 120555
3

Волкогон Дар`я Володимирівна 53989054 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026738 Бізнес-
адміністрування

164,085

6 12203157 120555
3

Головко Артур Вікторович 54143953 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028432 Бізнес-
адміністрування

162,373

7 12401688 120555
3

Довгаль Іван Віталійович 53902928 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124816 Бізнес-
адміністрування

141,240

8 12554459 120555
3

Жмурко Борис Олександрович 54236418 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084004 Бізнес-
адміністрування

160,500

9 12483755 120555
3

Іванов Кіріл Олексійович 53987243 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183668 Бізнес-
адміністрування

139,047

10 12394823 120555
3

Копитько Микита Віталійович 53991347 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107536 Бізнес-
адміністрування

164,031

11 12711635 120555
3

Кравченко Ольга Сергіївна 53973575 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234260 Бізнес-
адміністрування

162,212

3



12 12570902 120555
3

Красінська Ольга Михайлівна 53440058 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0186210 Бізнес-
адміністрування

166,278

13 12336796 120555
3

Лянна Олександра Анатоліївна 53593190 KB 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050198 Бізнес-
адміністрування

151,780

14 12481251 120555
3

Малій Алеся Вікторівна 53972201 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007963 Бізнес-
адміністрування

127,758

15 12653225 120555
3

Мартиненко Кристина Владиславівна 53967892 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139463 Бізнес-
адміністрування

163,603

16 12579427 120555
3

Миргородська Юлія Георгіївна 54292479 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061606 Бізнес-
адміністрування

165,529

17 12356189 120555
3

Мікаїлова Мар`ям Абульфаз Гизи 53968308 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010572 Бізнес-
адміністрування

153,920

18 12180283 120555
3

Надєїна Наталія Артемівна 53975271 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171680 Бізнес-
адміністрування

156,541

19 12668262 120555
3

Парафійник Злата Валентинівна 54292557 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180310 Бізнес-
адміністрування

166,706

20 12679471 120555
3

Партика Андрій Олександрович 53982037 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137211 Бізнес-
адміністрування

146,590

4



21 12003040 120555
3

Погребняк Аліна Олександрівна 53962041 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006471 Бізнес-
адміністрування

146,269

22 12223872 120555
3

Романовський Артем Вячеславович 53971860 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023496 Бізнес-
адміністрування

163,764

23 12614847 120555
3

Семенченко Марія Едуардівна 53967907 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117282 Бізнес-
адміністрування

141,829

24 12624906 120555
3

Солопенко Костянтин Максимович 54148471 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0273780 Бізнес-
адміністрування

123,853

25 11917039 120555
3

Ходарев Глєб Вячеславович 53919129 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001583 Бізнес-
адміністрування

141,668

26 12050497 120555
3

Шаповалова Марія Сергіївна 53971848 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012288 Бізнес-
адміністрування

148,195

27 12272887 120555
3

Шистопал Єгор Петрович 53788274 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033163 Бізнес-
адміністрування

164,887

28 11921990 120555
3

Шурай Марія Андріївна 53813416 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105138 Бізнес-
адміністрування

174,303

29 12156296 120555
3

Ятленко Анастасія Сергіївна 53948135 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098524 Бізнес-
адміністрування

159,261

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1791

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12269858 113749
7

Будник Юлія Геннадіївна 53968458 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046811 Менеджмент 158,360

2 12571335 113749
7

Буряк Володимир Володимирович 54092632 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002136 Менеджмент 160,821

6



3 11949857 113749
7

Головко Соф`я Володимирівна 53986772 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047619 Менеджмент 151,566

4 12342190 113749
7

Гончаренко Ніколь Олегівна 53837449 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010852 Менеджмент 174,892

5 12314304 113749
7

Захарченко Валерія Максимівна 53987668 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020057 Менеджмент 148,249

6 12589364 113749
7

Зіневич Евеліна Андріївна 53735606 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006286 Менеджмент 167,723

7 12749989 113749
7

Козенець Ольга Андріївна 53989634 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062716 Менеджмент 144,878

8 12264445 113749
7

Колісніченко Анна Олегівна 53039647 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030873 Менеджмент 164,299

9 11960403 113749
7

Коркодєл Ієронім Олексійович 54251179 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121487 Менеджмент 146,162

10 12687470 113749
7

Ларіна Вероніка Сергіївна 53987005 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033525 Менеджмент 171,789

11 12592539 113749
7

Лісковець Владислава Олександрівна 54092641 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124785 Менеджмент 172,217

7



12 12202524 113749
7

Макаренко Микита Вадимович 53868707 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017606 Менеджмент 156,006

13 12215033 113749
7

Маховська Даніела Русланівна 53837494 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001850 Менеджмент 161,303

14 12385973 113749
7

Морозов Нікіта Сергійович 54225732 KB 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158395 Менеджмент 155,525

15 12359086 113749
7

Мустафа Крістіна Олегівна 53663849 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006934 Менеджмент 167,562

16 12637546 113749
7

Нєвєнчєнкова Анастасія Андріївна 53980582 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019343 Менеджмент 165,422

17 12105780 113749
7

Олешко Даниїл Олександрович 53984062 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083923 Менеджмент 148,891

18 12072954 113749
7

Охріменко Ольга Олександрівна 53689231 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077945 Менеджмент 153,064

19 12704547 113749
7

Пічкан Юлія Олександрівна 54122994 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027643 Менеджмент 161,624

20 12373836 113749
7

Поваляєва Анастасія Владиславівна 54117577 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018541 Менеджмент 157,825

8



21 12061774 113749
7

Приходько Дар`я Юріївна 53973869 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077469 Менеджмент 172,538

22 11968775 113749
7

Родченко Олексій Володимирович 53987084 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000991 Менеджмент 168,953

23 12281304 113749
7

Рубан Данііл Сергійович 54067411 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237185 Менеджмент 161,998

24 12518767 113749
7

Сластін Віталій Олексійович 53516594 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0145417 Менеджмент 156,595

25 12688219 113749
7

Соловйов Владислав Костянтинович 53979908 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127263 Менеджмент 132,252

26 11961661 113749
7

Федоренко Дар`я Дмитрівна 53976947 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079170 Менеджмент 155,364

27 12194102 113749
7

Якименко Єгор Євгенійович 53968557 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167646 Менеджмент 163,282

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1791

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12432996 113183
0

Бакуменко Каміла Павлівна 53980485 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128764 Підприємництво 166,974

2 12116531 113183
0

Воловик Ростислав Олексійович 50030036 MK 22.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0092535 Підприємництво 171,200

10



3 12459458 113183
0

Колесник Дамір Андрійович 54122417 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0243385 Підприємництво 145,627

4 12207350 113183
0

Лисицький Владислав Миколайович 54250655 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009263 Підприємництво 168,204

5 12056654 113183
0

Новіков Федір Сергійович 53971516 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041265 Підприємництво 160,179

6 12545458 113183
0

Павлов Олександр Олександрович 54024402 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175382 Підприємництво 171,254

7 12610608 113183
0

Пастухов Ростислав Ігорович 53980481 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125816 Підприємництво 158,521

8 12407543 113183
0

Перегон Софія Віталіївна 54076564 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017690 Підприємництво 160,019

9 11932064 113183
0

Романенко Анна Ігорівна 53804663 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119871 Підприємництво 175,373

10 12216337 113183
0

Савченко Вероніка Віталіївна 53980458 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063655 Підприємництво 162,801

11 12485245 113183
0

Свиридов Максим Олександрович 53982470 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192794 Підприємництво 133,637

11



12 12705208 113183
0

Хмєльнов Данило Ігорович 53986820 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007352 Підприємництво 152,208

13 12321524 113183
0

Янченко Антон Олексійович 53854207 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040797 Підприємництво 142,578

12


